
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH TRUNG 

 

Số: 142/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Vĩnh Trung, ngày 04 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ vận động ấp Vĩnh Lập triển khai lấy ý kiến người dân 

thực hiện Dự án “Nâng cấp, mở rộng đường Hương lộ 11 (bao gồm tuyến 

chính và tuyến nhánh đi đến trung tâm xã Tân Lập đấu nối với đường 

tỉnh 945), thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 25/10/2023 của UBND 

tỉnh An Giang về việc phê duyệt dự án Nâng cấp, mở rộng đường Hương lộ 

11 (bao gồm tuyến chính và tuyến nhánh đi đến trung tâm xã Tân Lập đấu 

nối với đường tỉnh 945), thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang;  

Xét Đề nghị của Công chức Địa chính - Nông nghiệp - XD&MT, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ vận động ấp Vĩnh Lập triển khai lấy ý kiến người 

dân thực hiện Dự án “Nâng cấp, mở rộng đường Hương lộ 11 (bao gồm 

tuyến chính và tuyến nhánh đi đến trung tâm xã Tân Lập đấu nối với đường 

tỉnh 945), thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang” (gọi tắt là “Tổ vận động ấp Vĩnh 

Lập”), gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Trưởng ấp, Tổ trưởng; 

 2. Mời bà Bùi Thị Tuyết, Chủ tịch Hội LHPN xã, Tổ phó; 

 3. Mời bà Néang Sa Vươnl, PCT. UBMTTQVN xã, Tổ phó;  

 4. Ông Tiêu Minh Hùng, phụ trách GTTL xã, Thành viên; 

 5. Bà Nguyễn Thị Trúc Hương, Trưởng Ban CTMT ấp, Thành viên;    

 6. Ông Trần Văn Sáu, Chi hội trưởng CCB ấp, Thành viên;  

 7. Ông Nguyễn Văn Ánh, Chi hội trưởng Nông dân ấp, Thành viên; 

 8. Bà Võ Thị Cẩm Hoá, Bí thư chi đoàn ấp, Thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ vận động ấp Vĩnh Lập. 

 1. Có trách nhiệm thông tin tuyên truyền, vận động các hộ dân ở cặp 

theo tuyến Hương lộ 11 (đoạn Vĩnh Trung - Núi Voi) được biết và thực hiện 

các nội dung sau:  

- Trong quá trình thực hiện Dự án “Nâng cấp, mở rộng đường Hương 

lộ 11 (bao gồm tuyến chính và tuyến nhánh đi đến trung tâm xã Tân Lập đấu 



2 

 

nối với đường tỉnh 945)” người dân sẽ được hỗ trợ phần kinh phí bồi thường 

vật kiến trúc (cổng rào, hàng rào,...) và cây trồng theo quy định. 

- Đối với phần diện tích đất do các hộ dân là chủ sử dụng nằm trong 

phạm vi thi công dự án (bề rộng mặt đường 7m, lề đường mỗi bên 2m - 2,1m, 

tổng bề mặt giải toả là 11m), đề nghị người dân tự nguyện hiến đất để thực 

hiện dự án.  

2. Thành viên Tổ Vận động ấp Vĩnh Lập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm 

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Tổ vận động ấp Vĩnh Lập, các đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- TT. Đảng ủy, HĐND xã; 

- Các Ban ngành, Đoàn thể xã;  

- Công an xã, BCHQS xã; 

- Trưởng các ấp; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Triết 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T14:26:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG<vinhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




